

MITHAT d.o.o.  
Generala Izeta Nanića 66  
71210 ILIDŽA

JIB: 4200360520009  
PIB: 200360520009

IBFM: AF058651

### FISKALNI RAČUN

BF: 7009  
05.06.2018. 08:07

Valj ju mast cl 27/KOM 15,00E  
Maxim max 15l/kom 25,00E  
Zastitna folija 4x/KOM  
2,000x 1,50 3,00E  
Smir kr traka 50/KOM  
3,000x 4,00 12,00E  
Uložak valjka poly/KOM  
3,000x 1,00 3,00E  
ručka 10 cm d40cm/KOM 2,00E  
Ruč za valj 23cm/KOM 2,00E  
Čet sup kajz 3/kom 7,00E  
Ruk bunt cr/kom 2,00E  
Valj 10cm za linij/KOM 22,00E  
PVC mrežica veća/KOM 1,50E  
Max stiromol 25 1/kom 11,00E  
Mrežica za stiropo/M  
2,000x 0,90 1,80E  
Knuf masa leicht /KOM 8,00E

VE: 17,00%  
OSN. E: 98,55  
PDV E: 16,75  
PDV: 16,75

**TOTAL:** 115,30  
UPLAĆENO:  
Virman: 115,30  
Ukupno: 115,30  
POVRAT: 0,00

KUPAC:  
IBK: 4200035880007  
J U II a OSN SKOL  
Školska 1  
71212 HRASNICA

2e319c7915a485072985bf36a504db04



### THAT d.o.o.

Generala Izeta Nanića 66  
71000 Sarajevo BiH  
fon: +387 33 510 898  
+387 33 842-780  
faks: +387 61 222 840

ID br. 1: 4200360520009  
Porezni br.: 01350569  
Sifra djelatnosti:  
Registarski broj: /i-1072-00-S  
Registrovan

Žiro rac. 3389002208898366  
Banka 1: Unicredit banka d.d.  
Žiro rac. 1602000000477263  
Banka 2: Vakufska banka d.d.  
ziro3:  
Banka:  
PDV broj: 200360520009

000028

### J U II-a OSN: ŠKOLA Hrasnica

Školska 1  
71212 HRASNICA BiH

ID.4200035880007 PDV br.200035880007

### RACUN - OTPREMNICI br. 00055/18

Skladište: 30

id	Naziv robe - usluge	jmj	Kol.	Cijena bez PDV	Popust (%)	PDV	Iznos sa PDV	Cijena sa PDV	Iznos sa PDV-om	Iznos bez PDV
	Valj ju mast cl 27cm re	KOM	1	12,82	0,00	17%	2,18	15,00	15,00	12,82
	Maxim max 15l	kom	1	21,37	0,00	17%	3,63	25,00	25,00	21,37
	Zaštitna folija 4x5	KOM	2	1,28	0,00	17%	0,44	1,50	3,00	2,56
	Smir. kr. traka 50mm	KOM	3	3,42	0,00	17%	1,74	4,00	12,00	10,26
	Uložak valjka polyacril 10cm	KOM	3	0,85	0,00	17%	0,44	1,00	3,00	2,56
	ručka 10 cm d40cm	KOM	1	1,71	0,00	17%	0,29	2,00	2,00	1,71
	Ruč. za valj. 23cm fi 8	KOM	1	1,71	0,00	17%	0,29	2,00	2,00	1,71
	Čet sup kajz 3"	kom	1	5,98	0,00	17%	1,02	7,00	7,00	5,98
	Ruk bunt cr	kom	1	1,71	0,00	17%	0,29	2,00	2,00	1,71
	Valj 10cm za linije	KOM	1	18,80	0,00	17%	3,20	22,00	22,00	18,80
	PVC mrežica veća	KOM	1	1,28	0,00	17%	0,22	1,50	1,50	1,28
	Max stiromol 25/1	kom	1	9,40	0,00	17%	1,60	11,00	11,00	9,40
	Mrežica za stiropor 145g/m	M	2	0,77	0,00	17%	0,26	0,90	1,80	1,54
	Knuf. masa leicht 1/5	KOM	1	6,84	0,00	17%	1,16	8,00	8,00	6,84

UKUPNO RACUN BEZ PDV 98,55

Ukupno PDV 16,75

UKUPNO sa PDV-om 115,30

30 kf



Dospijeece placanja: 05.06.2018

Datum isporuke: 04.06.2018

Fakturisao:

M.P.

Direktor :

Robu i racun primio:

Handwritten signature and blue circular stamp of the issuer: "TRGOVINU I USLUGE d.o.o. SARAJEVO"

